[image: image1.emf]

	CÔNG TY CỔ PHẦN TẬP ĐOÀN DABACO VIỆT NAM

Trụ sở: Đường Lý Thái Tổ, TP. Bắc Ninh, Tỉnh Bắc Ninh

Điện thoại: (0241) 3826077 - 3 895111   Fax: (0241) 3896000 – 3825496

Website: www.dabaco.com.vn/ Email: contact@dabaco.com.vn

GIẤY ĐĂNG KÝ

CHUYỂN ĐỔI/ KHÔNG CHUYỂN ĐỔI TRÁI PHIẾU VÀ

CHỈ ĐỊNH TÀI KHOẢN NHẬN TIỀN GỐC VÀ LÃI TRÁI PHIẾU DBCCB2011 - ĐỢT 2 NĂM 2013
Kính gửi: Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam

Họ và tên trái chủ: ..................................................................................................................
CMND/Hộ chiếu số/Giấy CNĐKDN: ....................................................................................
Họ tên người đại diện theo pháp luật (nếu là tổ chức):...........................................................
Địa chỉ liên hệ:.........................................................................................................................
Mã số trái chủ:
Điện thoại:...............................................
Hiện là chủ sở hữu …………… (Bằng chữ: ………………………………………) trái phiếu chuyển đổi DBCCB2011 do Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam phát hành.

Căn cứ Phương án phát hành trái phiếu, Nghị quyết Hội đồng quản trị số 01/2013/NQ-HĐQT ngày 04/01/2013 và Thông báo gửi tới Trái chủ đã được Công ty công bố thông tin, Tôi/chúng tôi đăng ký (Ký xác nhận cạnh nội dung mà Trái chủ lựa chọn):
Đăng ký chuyển đổi/không chuyển đổi trái phiếu đợt 2/2013:

	Phương thức đăng ký

	Ký xác nhận

	Chuyển đổi toàn bộ số trái phiếu DBCCB2011 đang sở hữu thành cổ phiếu

	Không chuyển đổi toàn bộ số trái phiếu DBCCB2011 đang sở hữu thành cổ phiếu và nhận lại tiền gốc trái phiếu

Phương thức nhận tiền gốc và lãi trái phiếu:

□
Nhận bằng tiền mặt tại Trụ sở Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam;

□
Chuyển khoản vào tài khoản:

Số tài khoản: …………………………………….….......................…........................

Tên chủ tài khoản : …………………………….…………………………….............

Mở tại Ngân hàng …………………………………..…………..................................

Ghi chú:

1. Để bảo đảm quyền lợi cho trái chủ, trái chủ phải gửi bản chính Giấy đăng ký này cho Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco từ ngày 15 tháng 01 năm 2013 đến hết ngày 05 tháng 02 năm 2013. Địa điểm tiếp nhận Giấy đăng ký:

Văn phòng Hội đồng quản trị

Công ty Cổ phần Tập đoàn Dabaco Việt Nam

Đường Lý Thái Tổ, Thành phố Bắc Ninh, tỉnh Bắc Ninh

2. Trái chủ ủy quyền cho người khác đi nộp hoặc ký thay Giấy đăng ký này phải có  Giấy ủy quyền theo đúng quy định của pháp luật.
3. Tài khoản nhận tiền là tài khoản tiền VND đứng tên trái chủ tại một Ngân hàng ở Việt Nam. Trái chủ nhận tiền qua tài khoản phải trả phí chuyển tiền cho Ngân hàng.

4. Bằng việc ký và gửi Giấy đăng ký này, Tôi/chúng tôi xác nhận rằng đã nhận được hoặc/và đã biết nội dung Thông báo gửi tới Trái chủ và Nghị quyết HĐQT số 01/2013/NQ-HĐQT ngày 04/01/2013 của Công ty về việc chuyển đổi trái phiếu và chấp thuận toàn bộ nội dung của Thông báo, Nghị quyết này.
	Hồ sơ gửi kèm:

- Bản chính Giấy CNSH trái phiếu;

- Bản sao chứng thực CMND/Hộ chiếu/Giấy CNĐKKD;

- Bản chính Giấy uỷ quyền/Hợp đồng uỷ quyền (nếu có).

	_________, ngày          tháng          năm 2013
Trái chủ

(ký, ghi rõ họ tên và đóng dấu)

Phụ lục 1